¹ תמר ארז ונעמי כרמון, התחדשות עירונית: סקירת ספרות ובחינת המקרה של שכונת פלורנטיין בתל-אביב-יפו, המרכז לחקר העיר ואזור, הפקולטה לארכיטקטורה ובינוי ערים, הטכניון (1996).
² סעיף 2 לחוק הרשות הממשלתית להתחדשות עירונית, התשע"ו-2016.
³ תמ"א 38-תכנית מתאר ארצית לחיזוק מבנים קיימים בפנירעידת אדמה, קיבלה תוקף ביום 5.2.2005. חשוב לציין כי תמ"א 38, במקור איננה תוכנית להתחדשות עירונית, והיא הפכה לכזו בשל הצורך לקדם פרויקטים של חידוש והרחבה של מבנים באזורי ביקוש מרכזיים. מכאן, שאחת משתי התוכניות המרכזיות להתחדשות עירונית, היא תוצר לוואי של השוק.
⁴ "תכנית לפינוי ובינוי" - תכנית לפינוי לשם בינוי או לעיבוי בנייה לפי סעיף 14 לחוק הרשות הממשלתית להתחדשות עירונית, התשע"ו-2016.
⁵ חוק הרשות הממשלתית להתחדשות עירונית, תשע"ו-2016

ישראל תידרש בעשורים הקרובים לקדם התחדשות עירונית בסביבות בנויות ברחבי הארץ במטרה להגדיל את היצע הדיור ולהתמודד עם הצמיחה הדמוגרפית, הדרישות לאיכויות ראויות של סביבת מגורים, במקביל לצורך בשמירה על עתודות קרקע ושטחים פתוחים.